



مجیدی در اجرای نظم با کسی تعارف ندارد
حتی کاپیتان محبوب آبی‌ها
وربدر اختیار باشگاه قرار گرفت
■ پدر مهدی طارمی در گفت‌وگو با «ایران»:
مهدی دوست دارد در رئال مادرید بازی کند
در صفحه‌های ورزشی بخوانید

رئیس مجلس از نامه رهبر معظم انقلاب به نمایندگان در خصوص
پرهیز از تحمیل تکالیف مالایطاق به بانک‌ها در لایحه بودجه خبر داد

روز داغ بودجه

تسهیلات تکلیفی مصوب کمیسیون تلفیق مجلس برای بانک‌ها در سال
آینده ۲ برابر رقم سال جاری است که از عهده بانک‌ها خارج است

از زمانی که کمیسیون تلفیق مجلس دست به تغییرات گسترده در لایحه بودجه ۱۴۰۱ زد، کارشناسان و مسئولان دولت درباره آثار منفی این تغییرات هشدار دادند. در واقع کمیسیون تلفیق بودجه مجلس با افزایش برخی بخش‌های

۶



رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر با بیان اینکه آمریکا
باید اراده خود را برای برداشتن تحریم‌های اصلی به اثبات برساند تأکید کرد

ایران فاتح جنگ علیه تروریسم و فشار حداکثری

۲

مؤسسه مطالعات بین‌المللی انرژی وزارت
نفت، راهبردهای تقویت جایگاه ایران در
مجمع کشورهای صادرکننده گاز را بررسی کرد

روسیه و قطر رقیب یا شریک؟

بر اساس مطالعات صورت گرفته تا سال ۲۰۵۰ میلادی، گاز همچنان به‌عنوان یک سوخت پاک و قابل رقابت از لحاظ قیمت در سبد سوختی جهان با سهم ۲۸ درصدی نقش بسزایی بازی خواهد کرد. پیش‌بینی‌ها نشان می‌دهد که تا سال ۲۰۵۰ تولید و مصرف گاز طبیعی به بیش از ۵۹۰۰ میلیارد مترمکعب در سال افزایش خواهد یافت. در این راستا، منطقه آسیا-اقیانوسیه با توجه به ظرفیت مصرف عظیم آن به بزرگترین مصرف‌کننده گاز تبدیل خواهد شد و مصرف آن تا سال ۲۰۵۰ به ۱۶۶۰ میلیارد مترمکعب خواهد رسید. همچنین پیش‌بینی‌ها نشان می‌دهد که بیشترین سهم افزایش تولید گاز طبیعی در جهان، مربوط به کشورهای روسیه، ایران، قطر و ترکمنستان خواهد بود.

۱۲

ایران و قطر با امضای ۱۴ سند همکاری
اقتصادی در گام اول به دنبال افزایش تجارت
فی مابین به ۱ میلیارد دلار هستند

حق همسایگی

دوچه، پایتخت قطر، این روزها میزبان هیأت‌های عالی‌رتبه کشورهای صادرکننده گاز است و در این راستا، آیت‌الله رئیسی، رئیس‌جمهور نیز به دعوت رسمی تیمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر و به‌منظور دیداری رسمی و شرکت در ششمین نشست مجمع کشورهای صادرکننده گاز (جی‌ئی‌سی‌اف) روز گذشته عازم این سفر شد. برخی از اعضای کابینه مانند وزیران نفت، نیرو، راه و شهرسازی و صنعت، معدن و تجارت نیز آیت‌الله رئیسی را در این سفر همراهی می‌کنند و تاکنون نیز با هم‌تایان خود و سران و مقامات ارشد کشورهای حاضر در دوچه دیدار داشته‌اند. دستاورد این سفر مهم، امضای ۱۴ تفاهنامه همکاری میان رئیس‌جمهور و امیر قطر بود.

۱۲

مدیرکل دفتر عربی آفریقایی
سازمان توسعه تجارت در گفت‌وگو با
«ایران» عنوان کرد

رقابت با ۹ کشور برای ورود به بازار قطر

روز گذشته رئیس‌جمهور کشورمان وارد دوچه قطر شد. شرکت در ششمین اجلاس سران اوپک گازی قرار است فرصتی را فراهم کند تا ایران و قطر برای توسعه مناسبات اقتصادی گفت‌وگو و مذاکره کنند. لذا می‌توان انتظار داشت که بزودی روابط تجاری دو کشور، وارد فاز جدیدی شود. سطح روابط سیاسی ایران و قطر به دلیل قرابت‌هایی که وجود دارد، همواره مناسب بوده است ولی تحریم‌های ظالمانه آمریکا و شیوع ویروس کرونا سبب شد تا از حجم مبادلات تجاری دو کشور کاسته شود. قطر ویژگی‌های منحصر به فردی دارد که برای تمام کشورهایی که می‌خواهند سطح تجارت خود را افزایش دهند، اهمیت بسزایی دارد.

۱۰

رئیس‌جمهور پس از استقبال رسمی امیر قطر
بر لزوم اتخاذ سیاست همکاری میان
کشورهای خلیج فارس تأکید کرد

پیام ایران برای خاورمیانه جدید

رئیس‌جمهور با اشاره به فعال شدن دیپلماسی همسایگی ویژه با کشورهای خلیج فارس، تصریح کرد: این سفر در جهت فعال شدن ارتباطات با کشورهای خلیج فارس و استفاده از ظرفیت‌های این کشورها در جهت توسعه روابط سیاسی و اقتصادی، ویژه با کشور قطر که با یکدیگر میدان مشترک داریم و همکاری در حوزه انرژی است. وی با اشاره به اینکه مجمع کشورهای تولیدکننده و صادرکننده گاز با ابتکار جمهوری اسلامی ایران تشکیل شده و ما از مؤسسين این مجمع هستیم، ایران، قطر و روسیه را از مهم‌ترین کشورهای تولیدکننده و صادرکننده گاز در جهان دانست و افزود: به عنوان کشوری که در میان کشورهای صادرکننده گاز، جزو ۳ کشور مهم در جهان هستیم...

۲

**در ویژه‌نامه «ایران» درباره
کودتای سوم اسفند ۱۲۹۹ بخوانید**

آخرین بازی انگلستان پیش از کودتا
خطای راهبردی رضاشاه حذف رجال سیاسی بود
رضاخان برای انگلستان چهره‌های آزمون پس داده بود
حال و هوای پایتخت در روزهای کودتا؛ تهران مخوف
دروغ‌های انگلستان به روایت وابسته نظامی فرانسه
شورش در قزاقخانه
یک لشکرکشی «عمدتاً غیرایرانی»
روایت سوم دربار کودتای سوم اسفند ۱۲۹۹
بامداد مه آلود کابینه سیاه

گزارش «ایران» از موافقان و مخالفان
افزایش ۲۵ درصدی نرخ حمل و نقل عمومی برای سال آینده

سه ضلع ناراضی افزایش کرایه‌ها

۲۵

«ایران» از لزوم نظارت جدی بر کیفیت
ساختمان‌سازی و بالا بردن عمر مفید
ساختمان‌های شهر گزارش می‌دهد

زخم معدن به قلب درختان هیرکانی

۱۴

کلنگی‌های نونما!

۱۳

مدیرکل درمان غیرمستقیم سازمان تأمین اجتماعی در گفت‌وگو با «ایران»
از طرح دولت برای حمایت از ۲ میلیون زوج نابارور در کشور خبر داد

دولت ۹۰ درصد هزینه درمان ناباروری را می‌دهد

برای درمان زوج‌های نابارور در سال آینده ۷۰۰ میلیارد تومان اختصاص یافته است

۱۱

روایت کودکانی که کرونا سبک زندگی آنها را تغییر داد

کودکان خانه نشین

۱۶

هر روز با شما در اینجا خواهیم بود، صدای شما، حرف شما و پیشنهاد شما را
می‌شنویم و می‌خوانیم و بازگو می‌کنیم. با ما همراه باشید، بگویید و بنویسید
تلفن: ۰۷۵۶۹۰۷۵ - ۰۲۱ - پیامک: ۰۴۵۱۲۳۴۵۳۰۰

سلام
ایران

پاسخ به مطلب روزنامه ایران، مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۶ صفحه ۱ با عنوان: خرابی پله برقی
مترو میرداماد/ احتراماً خواهشمند است در خصوص مطلب مندرج در آن روزنامه،
چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۶ صفحه ۱ با عنوان: خرابی پله برقی مترو میرداماد، پاسخ

جوابیه

زیر در همان صفحه به چاپ برسد: با سلام، احتراماً ضمن عذرخواهی از مسافران گرامی، به اطلاع
می‌رساند: پله برقی ۰۰۱ ایستگاه متروی میرداماد به دلیل خرابی هندریل، چند روز غیرفعال بود که
خوشبختانه با تأمین قطعه پدکی در روز پنجم دی ماه رفع نقص و راهاندازی گردید و اینک در خدمت
مسافران این ایستگاه قرار دارد.

احسان حامد مقدم / سرپرست مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل

ترافیک در خیابان رازی به سمت جمهوری: مدتی است تردد در مسیر خیابان
رازی به سمت جمهوری (پشت خیابان تالار وحدت) به سختی انجام می‌پذیرد. لطفاً
شهرداری و پلیس راهنمایی و رانندگی ترتیبی اتخاذ نمایند تا بار ترافیکی در این
محدوده کاسته شود.

نظر
مردم

خرابی پله برقی روگذر مترو علی‌آباد: مدت یک ماه است پله برقی روگذر مترو علی‌آباد خراب شده
و افرادی را که ناتوان و سالخورده هستند دچار مشکلات عدیده‌ای کرده است. متأسفانه شهرداری نیز
هیچگونه اقدامی در این خصوص نکرده است.



فهرست پروپیمان اکران نوروز ۱۴۰۱
مشخص شد

بهار گیشه

اکران ۷ فیلم از ۱۸ اسفندماه
آغاز خواهد شد

به فاصله دو هفته بعد از اختتامیه چهلمین
جشنواره فیلم فجر، تکلیف مهم‌ترین
اکران سال مشخص و نام ۷ فیلم تازه
اکران نوروز ۱۴۰۱ اعلام شد؛ اکرانی که
می‌توان از آن به‌عنوان جشنواره جشنواره‌ها
یاد کرد؛ فهرستی پروپیمان از فیلم‌های
موفق دوره‌های اخیر جشنواره و ترکیبی از
فیلم‌هایی که برای مخاطبان جدی سینما
کنجکاو و برانگیز است.

۲۷